
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-m-tac-elite-large-hex-gen-iv-60l-
multicam/

Batoh M-Tac Elite Large Hex Gen.IV 60l -
multicam

Kód zboží: 10089908
Značka: M-Tac

Popis:
Ergonomický batoh Large Elite Hex od značky M-Tac se vyznačuje stylovým vzhledem a
širokou funkčností. Vyrobený je z materiálu Cordura 500D a Cordura Hex 1000 - vysoce
kvalitní a otěruvzdorný materiál, který zajišťuje ochranu proti mechanickému poškození a
dlouhou životnost. Batoh je na přední straně a bocích vybaven systémem MOLLE LASER
CUT, který v případě potřeby umožní zvětšit objem pomocí dalších kapes.

V tomto modelu konstruktéři M-Tac poskytli speciální zadní výztužnou vložku. To dodává
batohu sílu potřebnou pro přenášení těžkého vybavení. Má také odnímatelný systém pas-
ramen, který snižuje zátěž páteře i při značné váze batohu. Otevírá se jako kufr, což je
výhodné pro ukládání věcí. Pečlivě navržené přihrádky jsou navrženy tak, aby pojaly a
přepravily vše, co potřebujete. Vnitřní část hlavní komory je vyrobena ze suchého zipu a
umožňuje uchycení modulárních vložek. Měkké ramenní popruhy rovnoměrně rozloží váhu
a sníží námahu zad. Boční uzávěry zmenšují objem batohu, díky čemuž je kompaktnější.
Tlumící síťovina na zádech a ramenních popruzích poskytuje dodatečné větrání.

Na přední straně batohu a na bočních stěnách jsou malé kapsičky se zipem AquaGuard
odolným proti vlhkosti. Na obou stranách jsou také madla, která umožňují přepravu batohu
ve vodorovné poloze. Boční kapsy na láhev s vodou budou velmi užitečné při dlouhých
túrách. Přední panel se suchým zipem je určen pro připevnění nášivek a ID odznaků.

Parametry:
• Objem (l): 60
• Rozměry - V x Š x H (cm): 68 x 32 x 20
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Hmotnost (g): 1950
• Na notebook
• Výška (cm): 68
• Šířka (cm): 32
• Hloubka (cm): 20

https://armik.cz/batoh-m-tac-elite-large-hex-gen-iv-60l-multicam/


Fotky:










	Batoh M-Tac Elite Large Hex Gen.IV 60l - multicam

